röd IPhone, BG54183-3, vari dokumentationen enligt Ukhajdaraj ska finnas. Aktuell 
genomgång av den tekniska undersökningen finns i Protokollbilaga "telefontömningar" på 
sidan 150-164.

Undertecknad kan in erinra sig att det finns bilder på flygbiljetter, bilhyra och liknande bland 
telefonens bilder. Det finns 125 000 (etthundratjugofemtusen) bilder i telefonen. Den 
efterfrågade perioden är november-december 2021 och vid sådan tidsperiod finns endast 34 
bilder. Bland dessa bilder återfinns inga föreställande det som advokat Mats Håkansson 
efterfrågar.

Det finns epostmeddelande med flygbiljetter, kvitto på en, i Spanien, tillbakalämnad bil samt